Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’interventoidentificato con codice interno AG 17688 Raffadali - “Lavori 
di consolidamento attraverso la demolizione e messa in sicurezza di edifici siti in Via Don Castrenze 
nel Comune di Raffadali” - Codice Caronte SI_1_17688  , il pagamento dell’importo di € 300.320,38  
(trecentomilatrecentoventi/38) di cui alla fattura n. 5/2024-PA del 07/10/2024 (SDI 13118741496) 
emessa dall’impresa FRESTA ROSARIO ANTONIO (C.F. FRSRRN56P15I314L/P.IVA 
IT01131500876) relativa al SAL n. 1 a tutto il 02/09/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto 
sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 
€ 66.070,48 (sessantaseimilasettanta/48), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 366.390,86 IVA inclusa, di cui ai superiori 
articoli, a valere sulle somme impegnate all’art. 4 del presente decreto (voce A1 Lavori € 235.944,01-